
36
0.46%

1,048
13.46%

965
12.39%

2,012
25.84%

1,165
14.96%

885
11.37%

1,059
13.60%

617
7.92%

0
0.00%

0
0.00%

2,194 3,363 331 497 729 665 8 7,787
28.18% 43.19% 4.25% 6.38% 9.36% 8.54% 0.10% 100.00%

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。

令和４年度　市町別審査判定状況（令和4年4月～令和5年3月）

和水町 福祉事務所 広域　計

非該当 2 0

99

荒尾市 玉名市 玉東町 南関町 長洲町

3

266 449 55 88

計

9 16 2 4

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

再調査

要支援２

要支援１

取　消 0 0

179 0

90 1

282 409 25 48 90 111 0

534 893 78 110 218

4

253 380 48 60 67 77 0

374 431 57 65 119 115

3

165 296 24 52 53 27 0

311 489 42 70 80 64

00 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0


