令和4年度 市町別審査判定状況(令和4年4月~令和5年3月)

	荒尾市	玉名市	玉東町	南関町	長洲町	和水町	福祉事務所	広域 計
非該当	9	16	2	4	3	2	0	36 0.46%
要支援1	266	449	55	88	99	90	1	1,048
要支援2	282	409	25	48	90	111	0	965 12.39%
要介護1	534	893	78	110	218	179	0	2,012 25.84%
要介護2	374	431	57	65	119	115	4	1,165 14.96%
要介護3	253	380	48	60	67	77	0	885 11.37%
要介護4	311	489	42	70	80	64	3	1,059 13.60%
要介護5	165	296	24	52	53	27	0	617 7.92%
再調査	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
取消	0	0	0	0	0	0	0	0.00%
計	2,194 28.18%	3,363 43.19%	331 4.25%	497 6.38%	729 9.36%	665 8.54%	8 0.10%	7,787 100.00%

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。